АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

РЕШЕНИЕ

23.10.2017 № 684
г. Череповец

О внесение изменений в решение Комитета
имущественных отношений от 23.12.2016
№ 200/1-10 «Об утверждении ежегодного плана
 проведения фактических (выездных) проверок
использования муниципального имущества
на 2017 год»

В соответствии с Положением о Комитете имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района, утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 14.12.2016 № 321, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Череповецкого муниципального района, утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 19.10.2017 № 382, Комитет имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области (далее - Комитет)

РЕШИЛ:

	Внести изменения в решение Комитета от 23.12.2016 № 200/1-10 «Об утверждении ежегодного плана проведения фактических (выездных) проверок использования муниципального имущества на 2017 год», исключив пункт 12 приложения к вышеуказанному решению, в связи с прекращением действия с 01.01.2017г. договора от 01.06.2007 № 89 об использовании муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Управлением образования администрации Череповецкого муниципального района (решение Комитета от 19.10.2017 № 645).

Председатель Комитета					                             С.В. Борисова

Волкова А.Н.
24-96-45

1  экз. – Отдел по управлению имуществом;

2  экз.- в дело.